

United Trans ApS

Ved Hanevad 14

2740 Skovlunde

CVR-nr. 13916985

Årsrapport 2016/17

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2017

Jan Stolt Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

United Trans ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	United Trans ApS Ved Hanevad 14 2740 Skovlunde
Telefon	44 91 52 00
CVR-nr.	13916985
Stiftelsesdato	1. januar 1990
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Bestyrelse	Jan Stolt Kjærgaard Pia Maria Kjærgaard Sonja Mona Johansen Kjærgaard Niels Toftemann
Direktion	Jan Stolt Kjærgaard
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kørsel med gods for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. -159.935, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 2.245.752, og en egenkapital på kr. -2.053.235.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2017/18 opnår en positiv indtjening, og at anpartskapitalen i takt hermed vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Fremadrettet indestår selskabets ejere for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Selskabets primære långivere har givet tilsagn om at stille den lånte kapital til rådighed, så længe ledelsen anser det for nødvendigt.

Årsrapport er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.272.059	4.780.346
Personaleomkostninger	1	-2.984.290	-4.314.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-529.051	-411.959
Andre driftsomkostninger		-856	0
Driftsresultat		-242.138	54.120
Andre finansielle indtægter		82.639	30.093
Finansielle omkostninger		-435	-24.260
Resultat før skat		-159.934	59.953
Skat af årets resultat	2	0	-13
Årets resultat		-159.934	59.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.934	59.940
Resultatdisponering		-159.934	59.940

United Trans ApS

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	288.124	1.018.031
Materielle anlægsaktiver		288.124	1.018.031
Andre tilgodehavender		1.998	2.167
Finansielle anlægsaktiver		1.998	2.167
Anlægsaktiver		290.122	1.020.198
Fremstillede varer og handelsvarer		0	40.000
Varebeholdninger		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		985.821	1.374.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	35.262	427.661
Andre tilgodehavender		371.871	296.832
Periodeafgrænsningsposter		74.398	102.249
Tilgodehavender		1.467.352	2.200.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.168	195.168
Værdipapirer og kapitalandele		195.168	195.168
Likvide beholdninger		293.110	254.035
Omsætningsaktiver		1.955.630	2.689.978
Aktiver		2.245.752	3.710.176

Balance pr. 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-2.253.235	-2.093.302
Egenkapital	5, 6	-2.053.235	-1.893.302
Anden gæld		2.294.533	3.022.717
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.294.533	3.022.717
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		520.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.024	306.142
Anden gæld		811.493	1.604.326
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.938	310.293
Kortfristede gældsforpligtelser		2.004.455	2.580.761
Gældsforpligtelser		4.298.988	5.603.478
Passiver		2.245.752	3.710.176
Væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold	8		
Ejerskab	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.584.353	3.782.018
Pensioner	350.320	444.172
Andre omkostninger til social sikring	56.307	159.371
Andre personaleomkostninger	-6.690	-71.294
	2.984.290	4.314.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	12
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	0	13
	0	13
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	10.076.327	10.076.327
Afgang i årets løb	-6.391.561	0
Kostpris ultimo	3.684.766	10.076.327
Af- og nedskrivninger primo	-9.058.296	-8.646.337
Årets afskrivninger	-529.051	-411.959
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.190.705	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.396.642	-9.058.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.124	1.018.031
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	35.262	427.661
Nettoværdi af igangværende arbejder	35.262	427.661
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	35.262	427.661
Nettoforpligtelser	0	0
	35.262	427.661
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af nom. 200.000 anpart á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.		
Selskabskapital, primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016/17

2015/16

6. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-2.093.301	-159.934	-2.253.235
	-1.893.301	-159.934	-2.053.235

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.294.533	520.000	0
	2.294.533	520.000	0

8. Væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2017/18 opnår en positiv indtjening og at anpartskapitalen i takt hermed ved blive reableret ved egen indtjening i de kommende år.

Fremadrettet indestår selskabets ejere for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Selskabets primære långivere har givet tilsagn om at stille den lånte kapital til rådighed, så længe ledelsen anser det for nødvendigt.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Stolt Kjærgaard, Ringstedvej 618, 4100 Ringsted.

Pia Maria Kjærgaard, Yderholmvej 49, Jerise, 4623 Ll. Skensved.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets værdipapirer samt depotkonto er stillet til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank.

Derudover er der stillet en garanti på kr. 390.000 overfor alle og enhver.